
Dodatek č. 1
Smlouvy o nájmu č. 2017/0865

Název:
IČO;
DIČ:
Sídlo:

Městská část Praha 1
00063410
CZ00063410
Úřad městské části Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68

Datová schránka: b4eb2my
Zastoupená; Danielem Hodkem, zástupcem starosty

(dále jen „pronajímater' na straně jedné)

Název:
Sídlem
IČO:
DIČ:
zastoupená

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 971/1, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00 
256 56 635 
CZ256 56 635
Bc. Pavlem Holakovským, dle plné moci

(dále jen „nájemce“ na straně druhé)

se v souladu s ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „občanský zákoník“) a na základě vzájemného konsenzu dohodly tak, jak stanoví tento

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O NÁJMU

Článek 1.

1. Pronajímatel přenechal nájemci na základě Smlouvy o nájmu č. 2017/0865, ze dne 
30. 6. 2017 (dále jen „Smlouva o nájmu“) k dočasnému užívám' část pozemků pare. č. 2313/1 
a 2313/7 v kat. území Nové Město, obec Praha, o celkové výměře 453 m2, situačně ve 
Vrchlického sadech u ulice Politických vězňů, za účelem umístění staveniště v rámci opravy 
kanalizace. Z důvodu potřeby nájemce je nutné rozšířit stávající zábor o 148 m2. Z toho 
důvodu uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě.

Článek II.

1. Mění se článek 1., odst. 2 Smlouvy, který nově zní takto:

Pronajímatel přenechává nájemci za dále touto smlouvou stanovených podmínek 
k dočasnému užívání část pozemku specifikovaného v odstavci 1 tohoto článku o celkové



výměře 601 m2, situačně ve Vrchlického sadech u ulice Politických vězňů, jak je vyznačeno 
v plánku, který je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku (dále jen „pozemek").

2. Článek 11. Smlouvy se doplňuje o odstavec 3, který zní takto:

Za rozšíření záboru o 148 m^ se sjednává doplatek nájemného, jehož výše je stanovena 
dohodou smluvních stran a činí 45.880 Kč /slovy; čtyřícctpěttisícosmsetosmdesát korun 
českých/. Nájemce se zavazuje tuto částku zaplatit jednorázově, a to nejpozději do 
30.11.2017, bankovním převodem na účet pronajímatele uvedený v čl. II. Smlouvy.

3. Článek 111 Smlouvy se doplňuje o odstavec 8, který zní takto:

Pronajímatel přenechává nájemci pozemek o celkové výměře 601 m^, vyznačený v 
Příloze č. 1 tohoto Dodatku, do užívání v období od 1.12. 2017 do 31.12.2017.

4. V ostatním zůstává Smlouva o nájmu nedotčena.

Článek III.

1. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účiiuiosti dnem uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR 
městskou částí Praha 1, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), včetně důsledků porušení této povinnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu uzavřely svobodně a 
vážně, prosty omylu a tísně a po jeho důkladném přečtení, což stvrzují i podpisy svých 
oprávněných zástupců.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží jedno 
vyhotovení a nájemce druhé vyhotovení.

4. Městská část Praha 1 tímto osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 
Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění., že návrh na uzavření tohoto dodatku byl 
projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 13. 11. 2017, usnesením č. 
UR17 1237.

V Praze dne : 2 2 *11* 2017 

Pronajímatel:

Městská část Praha 1 
Daniel Hodek

V Praze dne;

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
Bc. Pavel Holakovský, dle plné moci


